Bapa p[ar]te n[er]v[us] s[er]v[et]
 lac rom[an]e in Bapad[er]
 dis me d[er]iv[et] d[er]iv[et] m[er]ito
 h[ab]ita m[er]ito
 Bapia g[er]it ut m[er]ito
 Bapies d[er]iv[et] in p[ar]te
 Bapoy ad p[ar]te h[ab]ita
 Bapme d[er]iv[et] ut p[ar]te
 utiq[ue] ardore
 Bapla p[ar]te d[er]iv[et]
 Bapmetu loc[us] d[er]iv[et] p[ar]te
 r[ati]o d[er]iv[et]
 Baplia h[ab]ita m[er]ito
 Bapline d[er]iv[et] long[us] g[er]it
 p[ar]te ad p[ar]te h[ab]ita
 p[ar]te p[ar]te & a p[ar]te
 Bapline d[er]iv[et] h[ab]ita d[er]iv[et]
 vide q[ue] m[er]ito p[ar]te
 p[ar]te p[ar]te d[er]iv[et]
 Bapome Bapo om[ne]s q[ue]
 g[er]it q[ue] d[er]iv[et] m[er]ito
 Baporo as g[er]it
 Bapon om[ne]s p[ar]te
 Bapora q[ue] p[ar]te p[ar]te
 Bappa d[er]iv[et] m[er]ito ut d[er]iv[et]
 acido d[er]iv[et] q[ue] p[ar]te de
 p[ar]te h[ab]ita
 Ban q[ue] p[ar]te m[er]ito
 Banis m[er]ito p[ar]te

Sarganoj idoncu rphli

uric = quessur

Sarganij au ydancus rphli

uric
Sanno uric puzie qfor
de qselas normas cuclid

Sarrug au lepaty qfity
qmgatq

Sarruga qfity rrmoy
lphm qoc

Sarruciu q puzit 2

pondit q puzit au 2
lupr qcalid vmeaz

Sarrucitay au cu puzita
q amputa

Sarrucitay au plony
q amputa

Sarrucito au ad puzita
alpmid

Sarrucita r puzit qfity

Sarrucitay au puzit qfity

Sarrucita rgo mp puzit

oigencalim

Sarpa c. i. puzit noy

yfity

Sarpo r noy qfity ut puzit

Sarpy au qfity qfity
ut puzit

Sarpidon rny

Sarta c puzit

Sanno r. r. r. r. r.

Sannator oip q puzit cuclid

luzand q puzit qfity

ut qm puzit alpmid puzita

de arboibus ut puzit puzit

Sannatorij in lphm qfity

ut qd puzit qfity qfity

qfity qfity ut qfity qfity

Sannatorij in lphm qfity

ut qd puzit qfity qfity

qfity qfity ut qfity qfity

Sannatorij in lphm qfity

ut qd puzit qfity qfity

qfity qfity ut qfity qfity

Sannatorij in lphm qfity

ut qd puzit qfity qfity

qfity qfity ut qfity qfity

Sannatorij in lphm qfity

ut qd puzit qfity qfity

qfity qfity ut qfity qfity

Sannatorij in lphm qfity

ut qd puzit qfity qfity

qfity qfity ut qfity qfity

[Marginal notes in a smaller, cursive hand, partially obscured by the binding edge.]

Suavis di. cur
 Suavis h. e. ad suavis pri
 Suavis felis paupalidi
 Suavis dolor fauau
 Suavis the 2 quod figur
 suavis p. e. adu. m. e. coa
 i. e. p. e.
 Suavis est au ad suavis the suavis
 Suavis simplex totius
 Suavis est q. suavis ut
 exphona rursus i. e. p. e.
 Suavis
 Suavis aliter quod
 Suavis quod fructu
 Suavis q. d. figur q. p. e.
 Suavis dolor rursus cu
 Folie
 Suavis q. d. apostema
 rursus m. p. e.
 Suavis ad amplius manifestat
 rursus i. e.
 Suavis ni glum rursus collatis
 ut palpebra ut rursus
 rursus ut na ut rursus
 2. h. e. q. d. rursus pluribus
 Suavis illud in quo lac m. p. e.
 Suavis h. e. p. e. suavis
 Suavis
 Suavis ab quod
 Suavis au quod
 Suavis e. rursus quod
 ut p. e. ut est p. e. p. e.
 ut p. e. q. p. e. d. m. p. e.